

# CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes – PE C.G.C. 11.233.384/0001-09

Ofício nº 32/2024

Jaboatão dos Guararapes, 05 de março de 2024

Ao Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

### **Excelentíssimo Prefeito:**

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de nº. 108/2024, em reunião plenária realizada no dia 05/03/2024 de autoria do Exmo. Ginaldo José Trajano, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja providenciado o serviço de CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTA NO NOVO PÁTIO DO JORDÃO.

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Cordialmente.

PROTOCOLO-GABINETE DO PRE	FETTO-PMMC
N.º 222	Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro
DATA: 13/03/24	- 1º Secretário -
HOΠΑ: <u>ρο 20</u>	
ASS.:	ncia de la casa de la
Rua. Arão Lin	de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640 Fone: 3342-2385 / 3341-1344



## CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes – PE C.G.C. 11.233.384/0001-09

Ofício nº 32/2024

Jaboatão dos Guararapes, 05 de março de 2024

Ao Exmo. Luiz José Inojosa de Medeiros Prefeito do Munícipio do Jaboatão dos Guararapes

### Excelentíssimo Prefeito:

Cumprimentando V. Exa., vimos comunicar que a Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, aprovou o requerimento de nº. 108/2024, em reunião plenária realizada no dia 05/03/2024 de autoria do Exmo. Ginaldo José Trajano, fazendo apelo ao Exmo. Sr. Luiz José Inojosa de Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja providenciado o serviço de CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTA NO NOVO PÁTIO DO JORDÃO.

Conforme especificado no requerimento em anexo.

Cordialmente.

Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro - 1º Secretário -





## Câmara Municipal

Jaboatão dos Guararapes CNPJ: 11.233.384/0001-09

### GABINETE DO VEREADOR PASTOR GINALDO

### REQUERIMENTO N° JOS /2024

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

CÂNARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE EXPEDIENTE / LIDO EM SESSÃO CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro à Mesa, ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, no sentido de autorizar o setor competente do Poder Executivo, realizar a construção de uma COBERTA NO NOVO PÁTIO DO JORDÃO.

#### JUSTIFICATIVA:

A referida coberta fará com que os comerciantes possam proporcionar para si, seus colaboradores e para os consumidores um maior conforto e segurança, principalmente com a chegada do período chuvoso que, sem a referida coberta, poderá comprometer a comercialização dos produtos.

Jaboatão dos Guararapes, 26 de fevereiro de 2024.

VEREADOR GINALDO TRAJANO

Quallo For Try our to earns

PROTOCOLO
CÂMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE

ASS:

alun